
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(четвёртого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 22 декабря 2023 года № 29 

 

Об утверждении перечня объектов, в 

отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 

2024 году  

 
 

В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 

концессионных соглашениях», в соответствии с Уставом муниципального образования 

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района 

Ленинградской области», в соответствии Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Совет депутатов 

муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области» 

РЕШИЛ:  

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в муниципальной 

собственности МО «Важинское городское поселение», в отношении которых 

планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году. 

2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru и на сайте Администрации 

МО «Важинское городское поселение» - важины.рф.  

 

 

 



2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета депутатов 

МО «Важинское городское поселение» 

от 22.12.2024 года № 29 
 

(приложение)    

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, находящихся в муниципальной собственности МО «Важинское городское 

поселение», в отношении которых планируется заключение концессионного 

соглашения в 2024 году 

. 

 

№ 

п/п 

Назначение 

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Характер 

строительства 

(строительство, 

реконструкция) 

Вид 

деятельности с 

использованием 

(эксплуатацией) 

объекта  

Технико-

экономические 

показатели 

объекта 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Сети 

теплоснабже-

ния  

Ленинградская 

область, 

Подпорожский 

район, Важинское 

городское 

поселение, г. п. 

Важины 

Реконструкция 

Для 

устойчивого 

теплоснабжен

ия населения, 

учреждений и 

предприятий 

социальной 

сферы 

Теплосеть, 

назначение: 

инженерные 

сети, 

протяженность 

2288 м, инв. № 

801,  

Кадастровый 

номер: 

47:05:0201001:72

9 

 

Ленинградская 

область, 

Подпорожский 

район, Важинское 

ГП, г.п. Важины, 

ул. Трифанова, от 

УТ1 до д. 8а 

Реконструкция 

Для 

устойчивого 

теплоснабжен

ия населения, 

учреждений и 

предприятий 

социальной 

сферы  

Тепловая сеть, 

назначение: 

инженерные 

сети, 

Протяженностью 

278,2 м., инв. № 

793-III,  

Кадастровый 

номер: 

47:05:0201001:46

27 

 

Ленинградская 

область, 

Подпорожский 

муниципальный 

район, Важинское 

городское 

поселение, г. п. 

Важины, ул. 

Механизаторов, д. 

11 

Реконструкция 

Для 

устойчивого 

теплоснабжен

ия населения, 

учреждений и 

предприятий 

социальной 

сферы  

Сети 

теплоснабжения 

(лит. I), 

сооружение, 

назначение: 

инженерные сети 

и сооружения, 

протяженностью 

275 м, инв. № 

808-I, 

Кадастровый 

номер: 

47:05:0201001:25



3 

 

98 

 

Ленинградская 

область, р-н 

Подпорожский, пгт. 

Важины, ул. 

Школьная 

Реконструкция 

Для 

устойчивого 

теплоснабжен

ия населения, 

учреждений и 

предприятий 

социальной 

сферы 

Назначение: 7.7 

Сооружение 

трубопроводного 

транспорта 

протяженностью 

155 м. 

Кадастровый 

номер: 

47:05:0202003:14

8 

Российская 

Федерация, 

Ленинградская 

область, 

Подпорожский 

муниципальный 

район, Важинское 

городское 

поселение, г.п. 

Важины, ул. 

Механизаторов, от 

д. 11 до корп. 2 д. 

11 

Реконструкция 

Для 

устойчивого 

теплоснабжен

ия населения, 

учреждений и 

предприятий 

социальной 

сферы 

Назначение: 

сооружение 

коммунального 

хозяйства, 

протяженностью 

32 м, 

Кадастровый 

номер: 

47:05:0202001:52

5   

 

  


